1

陕路发〔2015〕23 号

关于机械设备分类目录的补充（调整）通知

各单位：

随着工程项目施工对机械设备技术要求的提高，设备的更新换

代愈来愈快，需配备的设备种类也愈来愈多。基于此，集团公司资

产管理部现对机械设备分类目录（陕路发[2010]81 号）予以补充、

调整，请遵照执行。

附件：机械设备分类目录及折旧年限补充（调整）参考表

陕西路桥集团有限公司

2015 年 3 月 31 日

 2

  抄送：财务资金部，资产管理部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2015 年 3 月 31 日发
                                              共印 4 份